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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsenspåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Danmarks Rejsebureau
Forening.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af
resultat af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg C, den 10. marts 2023

Direktion

Lars Thykier

Bestyrelse

Peter Rasmussen Morten Lysdal Damgaard Heidi Maak Glinvad
Formand Næstformand

Anna Lise Dam Larsen Hans-Henrik Piplits Jensen Carsten Lindholm Pedersen
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kritiske revisorer

Som Danmarks Rejsebureau Forenings kritiske revisorer, har vi foretaget review af foreningens
årsrapport herunder drøftet årsrapporten og regnskabsåret med foreningens direktion.

Vores review har ikke givet anledning til bemærkninger. 

Frederiksberg C, den 10. marts 2023

Kritisk revision

Berit Hjorth Rasmussen Martin Berg Hansen 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Danmarks Rejsebureau Forening

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Rejsebureau Forening for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og eg-
net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-
des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forening-
ens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i
vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen."

København, den 10. marts 2023

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Jan Tønnesen Nikolai Selch
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne9459 mne42812
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Foreningsoplysninger

Foreningen Danmarks Rejsebureau Forening
Vodroffsvej 32
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 20 77 03 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Peter Rasmussen, Formand
Morten Lysdal Damgaard, Næstformand
Heidi Maak Glinvad
Anna Lise Dam Larsen
Hans-Henrik Piplits Jensen
Carsten Lindholm Pedersen

Direktion Lars Thykier

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Danmarks Rejsebureau Forening
Danmarks Rejsebureau Forening, i daglig tale ”DRF”, er en interesseorganisation for rejsebureauer der er
etableret i Danmark eller som retter deres markedsføring mod danske forbrugere. DRF blev grundlagt i
1938, og havde i 2022 omkring 100 medlemmer fra alle dele af rejsebureausektoren med fokus på såvel
fritids som forretningsrejsende. Medlemmerne stod inden corona epidemien, det vil sige i 2019, for ca. i
alt 70% af den totale rejseomsætning i Danmark.

DRFs formål er ”at virke som en repræsentativ og landsdækkende brancheforening for
rejsebureauerhvervet i Danmark”. Formålsbestemmelsen indebærer at DRF til daglig arbejder sammen
med en række interessenter for at sikre at branchens og dermed medlemmernes fastholdes & anseelse
styrkes i offentligheden i almindelighed og overfor DRFs interessenter i særdeleshed. Der er i den
forbindelse især fokus på at sikre at rejsebureauerne gennem et medlemskab af DRF står for levering af
en gennem professionel og seriøs rejseservice til deres kunder.

DRF fokuserer i det daglige på såvel rådgivning af medlemmer om branchespecifikke spørgsmål (ca.
75% af tiden) som på samarbejde med myndigheder og rejsebranchens leverandører (ca. 25% af tiden). 

Fordelingen af arbejdsopgaverne i sekretariatet var dog en del anderledes under corona-epidemien, men
normaliseredes langsomt i løbet af 2022 som følge af at epidemien gradvist slap sit greb om verden og en
åbning for rejser til de fleste lande i verden fulgte efterhånden som 2022 skred frem. 

Ved indgangen til 2020, altså før coronaepidemien brød løs, var forventningen at der i løbet af 2020 ville
være fokus på nye vigtige indsatsområder som for eksempel bæredygtighed i almindelighed og
bæredygtige rejser i særdeleshed, persondatahåndtering samt håndtering af sager indenfor foreningens
almindelige arbejdsområder. 

Coronaens indtog i februar 2020 sørgede som bekendt for. at stort set ingen af de planlagte indsatser
kunne prioriteres i løbet af 2020. Det blev desværre heller ikke muligt at gøre en indsats på ovennævnte
indsatsområder i 2021 pga. nedlukningen for de fleste rejser i endnu et år, så det blev først i 2022 at det
igen blev muligt at rådgive om andet end coronaregler, hjælpepakker og indrejsebegrænsninger samt
arbejde med nye indsatsområder.

I begyndelsen af 2022 og frem til marts 2022 var fokus selvfølgelig primært på håndtering af
rejsebegrænsninger, men fra april måned og i resten af 2022 begyndte der at komme gang i
udlandsrejserne igen og rådgivningen og den politiske indsats ændredes dermed gradvist tilbage til
håndtering af rådgivning om mere almindelige problemstillinger og diskussioner med DRFs mange
interessenter om emner af fremadrettet karakter.

Det er derfor også håbet nu, at der i 2023 igen vil kunne iværksættes aktiviteter indenfor flere af de
områder som oprindelig var planlagt til at blive gennemført i 2020.

DRFs sekretariat havde 4 fuldtidsmedarbejdere ansat i hele 2022.

Danmarks Rejsebureau Forening · Årsrapport for 2022 7

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EA

4W
-3

SN
G

B-
X4

VC
N

-J
2W

43
-F

5B
Q

Z-
C6

EE
E



Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Årets økonomiske resultat for DRF på TDKK -451 er efter omstændighederne acceptabelt og for en stor
del et ikke-realiseret tab, da den største del af underskuddet i 2022 i forhold til det budgetterede resultat
for 2022 (resultatet for 2022 var budgetteret til TDKK -97) skyldes tab på DRFs værdipapirer (TDKK -
271).
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danmarks Rejsebureau Forening er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for regnskabsklasse A.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Resultatopgørelsen

Indtægter
Kontingenter, øvrige indtægter, optagelsesgebyrer samt forsikringsordning periodiseres pr. statusdagen. 

Omkostninger
Omkostninger vedrører personale, lokale, sekretariat, møde- og rejse, års- og medlemsmøder,
rejseankenævnet og andre eksterne omkostninger. Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i
resultatopgørelsen.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omksotninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Finansielle indtægter og udgifter indregnes
med de beløb. der vedrører regnskabsåret. 

Skat af årets resultat og udskudt skat
Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Foreningen er skattepligtig af alle
indkomster, dog således at øvrig indkomst op til kr. 200.000 er skattefri. 

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Danmarks Rejsebureau Forening · Årsrapport for 2022 9
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes
med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det
tidspunkt, hvor den forventes at realiseres. 

Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til kostpris. Der afskrives ikke på anlægsaktivet, idet aktivet ikke forventes at undergå
nogen værdiforringelse. 

Tilgodehavender
Tilgodehavender indregnes i balancen til amoritiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til pålydende
værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af
en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender

Værdipapirer
Værdipapirer under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Realiserede og
urealiserede kursavancer og kurstab indregnes i resultatopgørelsen. 

Forudbetalte og forudfakturerede kontingenter
Forudbetalte og forudfakturerede kontingenter omfatter fakturerede kontingenter på statusdagen, som
vedrører det kommende regnskabsår. Der foretages ikke modregning i tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser af ikke-indbetalte forudfakturerede kontingenter.

Øvrige gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende
opgøres de til amoritiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforligtelser samt for variabelt
forrentede gældsforligtelser normalt svarer til den nominelle værdi. 

Danmarks Rejsebureau Forening · Årsrapport for 2022 10

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EA

4W
-3

SN
G

B-
X4

VC
N

-J
2W

43
-F

5B
Q

Z-
C6

EE
E



Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2022 2021

Kontingenter 4.428.264 3.169.562
1 Optagelsesgebyr 1.000 4.000

Øvrige indtægter 74.710 182.050
Forsikringsordning 150.000 500.000

Indtægter i alt 4.653.974 3.855.612

2 Personaleomkostninger -3.619.691 -3.561.773
3 Lokaleomkostninger -180.451 -175.195
4 Sekretariatsomkostninger -530.241 -631.293
5 Møde- og rejseomkostninger -321.490 -96.268
6 Andre eksterne omkostninger -104.550 -72.446
7 Omkostninger, års- og medlemsmøder -67.843 -26.991
8 Rejseankenævnet -12.000 -16.000

Omkostninger i alt -4.836.266 -4.579.966

Resultat før finansielle poster -182.292 -724.354

9 Finansielle indtægter 85.439 77.724
10 Finansielle omkostninger -354.320 -53.011

Resultat før skat -451.173 -699.641

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -451.173 -699.641

Årets resultat fordeles således:

Overført til "Overført resultat" -451.173 -699.641

I alt -451.173 -699.641
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

Note 2022 2021

Anlægsaktiver

Deposita 52.820 51.506
Finansielle anlægsaktiver i alt 52.820 51.506

Anlægsaktiver i alt 52.820 51.506

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.166.265 4.838.918
Andre tilgodehavender 0 118.706
Periodeafgrænsningsposter 93.889 103.439
Tilgodehavender i alt 4.260.154 5.061.063

Værdipapirer 3.816.984 4.070.583

Likvide beholdninger 1.236.265 1.230.976

Omsætningsaktiver i alt 9.313.403 10.362.622

Aktiver i alt 9.366.223 10.414.128
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver

Note 2022 2021

Egenkapital

11 Kapitalkonto 4.392.337 4.843.510
Egenkapital i alt 4.392.337 4.843.510

Gældsforpligtelser

12 Anden gæld 0 148.687
Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 148.687

Forudbetalte og forudfakturerede kontingenter 3.960.320 4.290.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser 58.666 22.148

13 Anden gæld 954.900 1.108.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.973.886 5.421.931

Gældsforpligtelser i alt 4.973.886 5.570.618

Passiver i alt 9.366.223 10.414.128
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2022 2021

1. Optagelsesgebyr

Panorama Tours 0 500
Mystery Tours 0 500
Gjøa Travel 0 500
Danish Sport Travels 0 500
Atlantis Rejser 0 500
Aktiv Ferie ved Kanalen 0 500
Slopestar 0 500
Fodboldpakker 0 500
Fyrholt Rejser 500 0
BECH Travel 500 0

1.000 4.000

2. Personaleomkostninger

Gager, lønninger og feriepenge 3.420.518 3.396.534
Lønsumsafgift mv. 76.224 77.161
Vikarassistance 56.279 34.000
Diverse personaleomkostninger 65.793 44.917
Kursusomkostninger 8.085 9.235
Lønrefusion -7.208 -74

3.619.691 3.561.773

3. Lokaleomkostninger

Husleje 180.451 175.195

180.451 175.195
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2022 2021

4. Sekretariatsomkostninger

Telefon 86.104 92.303
Kontingenter 99.862 101.009
Forsikringer 73.056 62.773
Aviser og tidsskrifter 28.640 49.070
IT serviceabonnement 6.487 433
Småanskaffelser 11.708 26.353
Reparation og vedligeholdelse, driftsmidler 95.260 69.109
Revision 50.750 49.273
Øvrig skatte- og regnskabsmæssig assistance 7.225 4.781
Markedsføring 20.000 20.000
Bankgebyrer og diverse omkostninger 12.881 13.003
GroupCare 26.179 16.263
Tab på debitorer 21.977 120.782
Hensat til tab på debitorer -10.061 -14.359
Øvrige omkostninger 173 20.500

530.241 631.293

5. Møde- og rejseomkostninger

Omkostningsgodtgørelse til bestyrelsen 136.000 0
Repræsentation 9.883 4.906
Bestyrelsesmøder 28.779 7.869
Rejseomkostninger 146.828 83.493

321.490 96.268

6. Andre eksterne omkostninger

Juridisk assistance 104.550 72.446

104.550 72.446
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2022 2021

7. Omkostninger, års- og medlemsmøder

Årsmøde 57.647 20.810
Medlemsmøder- og kurser 10.196 6.181

67.843 26.991

8. Rejseankenævnet

Honorar, refunderet af rejseankenævnet 12.000 16.000

12.000 16.000

9. Finansielle indtægter

Kursreguleringer 85.439 77.724

85.439 77.724

10. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 11.238 2.899
Renter, feriemidler 4.043 2.040
Kursregulering 339.039 48.072

354.320 53.011
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2022 31/12 2021

11. Kapitalkonto

Overført resultat 1. januar 4.843.510 5.543.151
Årets overførte overskud eller underskud -451.173 -699.641

4.392.337 4.843.510

12. Anden gæld

Feriepengeforpligtelse 0 148.687

0 148.687

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0 0

13. Anden gæld

Moms 674.949 751.298
Skyldig A-skat, feriepenge, lønsumsafgifter m.v. 17.813 129.058
Feriepengeforpligtelse til funktionærer 141.664 92.500
Legat 45.000 45.000
Skyldige omkostninger 75.476 91.090

954.900 1.108.944

Danmarks Rejsebureau Forening · Årsrapport for 2022 17

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EA

4W
-3

SN
G

B-
X4

VC
N

-J
2W

43
-F

5B
Q

Z-
C6

EE
E



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Rasmussen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-052489039241
IP: 93.176.xxx.xxx
2023-03-10 09:57:14 UTC

Carsten Lindholm Pedersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b3aef404-f39f-43f7-81d3-28b64c1fd68c
IP: 212.237.xxx.xxx
2023-03-10 10:11:58 UTC

Hans-Henrik Piplits Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 16e21e83-e62f-4788-9370-391bbbc7392a
IP: 185.63.xxx.xxx
2023-03-10 10:35:29 UTC

Morten Lysdal Damgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: fca19d48-37a1-41a4-8518-62b9a00ca85b
IP: 195.67.xxx.xxx
2023-03-10 12:31:56 UTC

Heidi Maak Glinvad
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 39d6ac26-6ffd-4de6-8492-34b7a284386c
IP: 188.182.xxx.xxx
2023-03-12 11:03:27 UTC

Lars Peter Thykier
Daglig leder
Serienummer: 95c9c14c-99e1-4f97-b065-b167c1ffe62c
IP: 12.5.xxx.xxx
2023-03-13 04:22:34 UTC

Anna Lise Dam Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 404ab878-3952-4991-909f-74fd122eb8d7
IP: 91.236.xxx.xxx
2023-03-14 10:01:39 UTC

Jan Tønnesen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-03-14 10:10:31 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EA

4W
-3

SN
G

B-
X4

VC
N

-J
2W

43
-F

5B
Q

Z-
C6

EE
E



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolai Selch
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-03-14 10:12:03 UTC

Berit Hjorth Rasmussen
Intern revisor
Serienummer: eb089f30-6296-46b9-94b2-09324da37a49
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-03-14 12:23:18 UTC

Martin Berg Hansen
Intern revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-989060796925
IP: 51.105.xxx.xxx
2023-03-16 12:30:08 UTC
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 Ra721dtHpmuIuf1jN1oUycqeughLWm1ZKIuFPBnWEWs=


 
KYp1oQevGW7GlEAlP8j6qfadjIp0PHAf8tDlr8oUoJLp8LRi+lV+3UZBVW9aPd9isMaviBhVWoF6
sf8VdWyNmuSvxbBTcxwTjpCj40yg5Hdecmi2Z9oMPUHm3u+tLMJ79VDKI1Ktml5ttcDHgBIgf4mZ
ecJy8Yq+ToTzKM3yK9Uzz4NBtB48+Q5lX76KCFD4NjVnhDRJMFjcAup9x2swXNI+o9dxND6ABRX3
GQRgCJ3hhMXokdipnJVlve1MVwE+Hlt3Ybbzkqelv06OcAmVtgntCW/2LhnagoDSHtURAh5u1KwM
KT7wFRqWbn1jf0Ne+Am4ixM0ZM+Zy0jiWdU0Mw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY0MzEwMjQ=
  document_digests 
  _challenge MzBMRUwtVkZDTTEtSldESEItN0E0N0UtTldYODEtWEYzVVo=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xMCAwOTo1NjozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


22 Årsrapport - DRF
            OEA4W-3SNGB-X4VCN-J2W43-F5BQZ-C6EEE
            SHA-256
            4b46578eb2ac3c4cc316769ba4deaa90df9c12f415d5978fc0ff4542a127710f
            
                                    
                                                                            intern revisor
                                            
                            
        
            
            22 Bilag til selvangivelse - DRF
            TW7L2-XECP8-DBM1L-FW451-OKSW1-QD8DH
            SHA-256
            6605bdceadbc2dc1e7e01a888bfc6d1dddcd0acac6fb17ddcf9c79cca65eb5e2
            
                                    
                                                                            intern revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         +F/6siUG00ym3cUxtfTp6eY2hRc8iR/ppQoCqE+RA9c=   kpnPPmfK5T7IphOrTJ1f8/MVwGEoO+WFmUzHIWi9e34=      AQAB           2023-03-10T10:11:57.299Z     mci4JKG4xQgic9ZI4JJjAiWuxqOp+LWVBt1o6In1sao=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 774676519365369488599734489152640083189909629510        


  
 
 
 
 
 
 PzsygyukuIBpePrfONXJMKmxbdUl3k5HuCDRb3CKWUc=


 
GoVRwAQU+ZLSpox+86MofRSDnqauvwmwW9o+R3lNV9f3cDq99BQTubB67m3sm1s/W7ydfs8NZ3K1
OR2SReZSSyAVULv8MVaGbFsfY9CieRxbgR0KrpEJwARLaF0GRUFl/N83uoTtWL6zksnmWkemo9+X
Npvo0Ar3jspNPYYfLlOx8fV8ccvMBbQsX9NavNLM1RBShA4/rFgtNJdRHouYUiXI9OupGJ2293f3
8gKhXKGZZvm37SUgmhf/s/aW1ZHJ2cg9CbvkKNE3suCkh+dZWnbRRnmSMzkLewD03U8pl/OVGrBA
2Vs/UCFD7VWi8i+VloyVr9saAzGDYfxR4rXBnw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY0MzEwMTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0VBNFctM1NOR0ItWDRWQ04tSjJXNDMtRjVCUVotQzZFRUUiLCJkaWdlc3QiOiI0YjQ2NTc4ZWIyYWMzYzRjYzMxNjc2OWJhNGRlYWE5MGRmOWMxMmY0MTVkNTk3OGZjMGZmNDU0MmExMjc3MTBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVFc3TDItWEVDUDgtREJNMUwtRlc0NTEtT0tTVzEtUUQ4REgiLCJkaWdlc3QiOiI2NjA1YmRjZWFkYmMyZGMxZTdlMDFhODg4YmZjNmQxZGRkY2QwYWNhYzZmYjE3ZGRjZjljNzljY2E2NWViNWUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUw0V0wtTFYzTDQtOFZRQzctWVc4UVctTUVFQ1MtMDg2VUs=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xNiAxMjoyOTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"OEA4W-3SNGB-X4VCN-J2W43-F5BQZ-C6EEE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-10T09:57:14Z","ip":"93.176.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-052489039241","type":"nemid","signerName":"Peter Rasmussen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fccdca9b697f570.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-10T10:11:58Z","ip":"212.237.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed766fcae3b0aa.xml","signerSerial":"b3aef404-f39f-43f7-81d3-28b64c1fd68c","type":"penneo","signerName":"Carsten Lindholm Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feefbdcb40b6aae.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-10T10:35:29Z","ip":"185.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe485470fde70d2.xml","signerSerial":"16e21e83-e62f-4788-9370-391bbbc7392a","type":"penneo","signerName":"Hans-Henrik Piplits Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb47c03831ccb78.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-10T12:31:56Z","ip":"195.67.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa2c80479d8d330.xml","signerSerial":"fca19d48-37a1-41a4-8518-62b9a00ca85b","type":"penneo","signerName":"Morten Lysdal Damgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa6a8808fc0aba0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-12T11:03:27Z","ip":"188.182.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd613cbbac3f9e8.xml","signerSerial":"39d6ac26-6ffd-4de6-8492-34b7a284386c","type":"penneo","signerName":"Heidi Maak Glinvad","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6e9eafa911c08.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-13T04:22:34Z","ip":"12.5.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3b53a909cab65.xml","signerSerial":"95c9c14c-99e1-4f97-b065-b167c1ffe62c","type":"penneo","signerName":"Lars Peter Thykier","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"daglig leder","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe28c61fdb768cc.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-14T10:01:39Z","ip":"91.236.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc050c75da6bb3c.xml","signerSerial":"404ab878-3952-4991-909f-74fd122eb8d7","type":"penneo","signerName":"Anna Lise Dam Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd1f17626d264ce.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-14T10:10:31Z","ip":"62.243.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:34209936-RID:44852267","type":"nemid","signerName":"Jan Tønnesen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb89c681ffdf2a0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-14T10:12:03Z","ip":"62.243.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:34209936-RID:10045764","type":"nemid","signerName":"Nikolai Selch","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feeb16551b16dbe.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-14T12:23:18Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee17f27f28d8ee.xml","signerSerial":"eb089f30-6296-46b9-94b2-09324da37a49","type":"penneo","signerName":"Berit Hjorth Rasmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"intern revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd0649fbc993738.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-16T12:30:08Z","ip":"51.105.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-989060796925","type":"nemid","signerName":"Martin Berg Hansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"intern revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbe1e4bfe059610.xml","validations":[]}]}


22 Årsrapport - DRF
            OEA4W-3SNGB-X4VCN-J2W43-F5BQZ-C6EEE
            SHA-256
            4b46578eb2ac3c4cc316769ba4deaa90df9c12f415d5978fc0ff4542a127710f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Bilag til selvangivelse - DRF
            TW7L2-XECP8-DBM1L-FW451-OKSW1-QD8DH
            SHA-256
            6605bdceadbc2dc1e7e01a888bfc6d1dddcd0acac6fb17ddcf9c79cca65eb5e2
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsprotokol - DRF
            BWWOW-P1BKA-QX678-ACB7V-NBB74-7PEAL
            SHA-256
            db262c222aad15fcc3b5a3b5338c693c09cd181e81cb807ed121b85d62cdbaa9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================ 
  2023-03-10 09:53:58 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     The document was created                                                                                        
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lars Peter Thykier"                                                           
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Martin Berg Hansen"                                                           
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Carsten Lindholm Pedersen"                                                    
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anna Lise Dam Larsen"                                                         
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jan Tønnesen"                                                                 
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Nikolai Selch"                                                                
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Heidi Maak Glinvad"                                                           
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Hans-Henrik Piplits Jensen"                                                   
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Morten Lysdal Damgaard"                                                       
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peter Rasmussen"                                                              
  2023-03-10 09:54:00 UTC   Nikolai Selch                87.49.xxx.xxx     A signing link was activated for "Berit Hjorth Rasmussen"                                                       
  2023-03-10 09:54:02 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Peter Thykier" at "lth@travelassoc.dk"                                
  2023-03-10 09:54:02 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Lindholm Pedersen" at "carsten.pedersen@billetkontoret.dk"         
  2023-03-10 09:54:02 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anna Lise Dam Larsen" at "adl@risskovrejser.dk"                            
  2023-03-10 09:54:02 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Heidi Maak Glinvad" at "heidi@vitus-rejser.dk"                             
  2023-03-10 09:54:03 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans-Henrik Piplits Jensen" at "hanjensen@egencia.com"                     
  2023-03-10 09:54:03 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Lysdal Damgaard" at "md@unitas.dk"                                  
  2023-03-10 09:54:03 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Rasmussen" at "pera@profilrejser.dk"                                 
  2023-03-10 09:54:13 UTC   Heidi Maak Glinvad           40.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-10 09:55:21 UTC   Peter Rasmussen              93.176.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 09:55:22 UTC   Penneo system                93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 09:56:02 UTC   Carsten Lindholm Pedersen    212.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-10 09:56:04 UTC   Carsten Lindholm Pedersen    212.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-10 09:56:20 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 09:56:20 UTC   Carsten Lindholm Pedersen    212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 09:57:14 UTC   Peter Rasmussen              93.176.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                    
  2023-03-10 10:07:05 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 10:08:37 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 10:08:37 UTC   Carsten Lindholm Pedersen    212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 10:08:46 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 10:09:59 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 10:09:59 UTC   Carsten Lindholm Pedersen    212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 10:10:31 UTC   Carsten Lindholm Pedersen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-10 10:11:39 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 10:11:39 UTC   Carsten Lindholm Pedersen    212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 10:11:48 UTC   Penneo system                212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 10:11:59 UTC   Carsten Lindholm Pedersen    212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2023-03-10 10:32:10 UTC   Penneo system                185.63.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 10:32:10 UTC   Hans-Henrik Piplits Jensen   185.63.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 10:35:01 UTC   Hans-Henrik Piplits Jensen   185.63.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 10:35:02 UTC   Penneo system                185.63.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 10:35:04 UTC   Penneo system                185.63.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 10:35:30 UTC   Hans-Henrik Piplits Jensen   185.63.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2023-03-10 12:19:53 UTC   Morten Lysdal Damgaard       195.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 12:19:55 UTC   Penneo system                195.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 12:21:03 UTC   Penneo system                195.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 12:21:03 UTC   Morten Lysdal Damgaard       195.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 12:29:11 UTC   Penneo system                195.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 12:29:11 UTC   Morten Lysdal Damgaard       195.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 12:31:25 UTC   Penneo system                195.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 12:31:25 UTC   Morten Lysdal Damgaard       195.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-10 12:31:36 UTC   Penneo system                195.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-10 12:31:56 UTC   Morten Lysdal Damgaard       195.67.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2023-03-10 18:40:49 UTC   Anna Lise Dam Larsen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-10 23:29:00 UTC   Heidi Maak Glinvad           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-12 09:54:12 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Peter Thykier" at "lth@travelassoc.dk"                       
  2023-03-12 09:54:12 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anna Lise Dam Larsen" at "adl@risskovrejser.dk"                   
  2023-03-12 09:54:12 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Heidi Maak Glinvad" at "heidi@vitus-rejser.dk"                    
  2023-03-12 09:54:44 UTC   Heidi Maak Glinvad           40.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-12 11:01:30 UTC   Heidi Maak Glinvad           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-12 11:01:37 UTC   Penneo system                188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-12 11:01:37 UTC   Heidi Maak Glinvad           188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-12 11:03:19 UTC   Penneo system                188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-12 11:03:19 UTC   Heidi Maak Glinvad           188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-12 11:03:20 UTC   Penneo system                188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-12 11:03:27 UTC   Heidi Maak Glinvad           188.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2023-03-12 14:42:28 UTC   Lars Peter Thykier           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-12 20:46:52 UTC   Anna Lise Dam Larsen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-13 04:17:22 UTC   Lars Peter Thykier           12.5.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-13 04:17:22 UTC   Lars Peter Thykier           12.5.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-13 04:17:23 UTC   Penneo system                12.5.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-03-13 04:17:34 UTC   Penneo system                12.5.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-03-13 04:22:24 UTC   Penneo system                12.5.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-03-13 04:22:24 UTC   Lars Peter Thykier           12.5.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-13 04:22:26 UTC   Penneo system                12.5.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-03-13 04:22:34 UTC   Lars Peter Thykier           12.5.xxx.xxx      The signer signed the document as daglig leder, daglig leder, daglig leder                                      
  2023-03-13 14:19:41 UTC   Anna Lise Dam Larsen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-14 09:55:11 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anna Lise Dam Larsen" at "adl@risskovrejser.dk"                   
  2023-03-14 09:59:28 UTC   Anna Lise Dam Larsen         91.236.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 09:59:29 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 09:59:42 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 10:01:27 UTC   Anna Lise Dam Larsen         91.236.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 10:01:28 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 10:01:30 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 10:01:45 UTC   Anna Lise Dam Larsen         91.236.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2023-03-14 10:01:47 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Berg Hansen" at "mbm@albatros.dk"                                   
  2023-03-14 10:01:47 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Tønnesen" at "jan.tonnesen@dk.gt.com"                                  
  2023-03-14 10:01:47 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nikolai Selch" at "nikolai.selch@dk.gt.com"                                
  2023-03-14 10:01:47 UTC   Nikolai Selch                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Berit Hjorth Rasmussen" at "berit@norskrejsebureau.dk"                     
  2023-03-14 10:09:48 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 10:09:48 UTC   Jan Tønnesen                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 10:09:49 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 10:09:49 UTC   Jan Tønnesen                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 10:10:31 UTC   Jan Tønnesen                 62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-03-14 10:11:11 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 10:11:11 UTC   Nikolai Selch                62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 10:12:03 UTC   Nikolai Selch                62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-03-14 12:16:07 UTC   Berit Hjorth Rasmussen       77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-14 12:16:07 UTC   Berit Hjorth Rasmussen       77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-14 12:17:51 UTC   Berit Hjorth Rasmussen       77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 12:17:52 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 12:20:07 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 12:20:07 UTC   Berit Hjorth Rasmussen       77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 12:20:17 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 12:20:17 UTC   Berit Hjorth Rasmussen       77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 12:22:56 UTC   Berit Hjorth Rasmussen       77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 12:22:57 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 12:23:01 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 12:23:19 UTC   Berit Hjorth Rasmussen       77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as intern revisor, intern revisor                                                
  2023-03-14 12:39:37 UTC   Martin Berg Hansen           51.105.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-14 12:39:47 UTC   Penneo system                51.105.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-14 12:39:47 UTC   Martin Berg Hansen           51.105.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-15 12:28:59 UTC   Penneo system                51.105.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-15 12:28:59 UTC   Martin Berg Hansen           51.105.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-16 10:02:26 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Martin Berg Hansen" at "mbm@albatros.dk"                          
  2023-03-16 12:29:37 UTC   Penneo system                51.105.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-16 12:29:37 UTC   Martin Berg Hansen           51.105.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-16 12:30:08 UTC   Penneo system                51.105.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2023-03-16 12:30:08 UTC   Martin Berg Hansen           51.105.xxx.xxx    The signer signed the document as intern revisor, intern revisor                                                
 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================ 



22 Årsrapport - DRF
            OEA4W-3SNGB-X4VCN-J2W43-F5BQZ-C6EEE
            SHA-256
            4b46578eb2ac3c4cc316769ba4deaa90df9c12f415d5978fc0ff4542a127710f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Bilag til selvangivelse - DRF
            TW7L2-XECP8-DBM1L-FW451-OKSW1-QD8DH
            SHA-256
            6605bdceadbc2dc1e7e01a888bfc6d1dddcd0acac6fb17ddcf9c79cca65eb5e2
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsprotokol - DRF
            BWWOW-P1BKA-QX678-ACB7V-NBB74-7PEAL
            SHA-256
            db262c222aad15fcc3b5a3b5338c693c09cd181e81cb807ed121b85d62cdbaa9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         +F/6siUG00ym3cUxtfTp6eY2hRc8iR/ppQoCqE+RA9c=   g5sJEAPfGUpT8RIQwGQxuqMkVlKskVwLqvtA3DpthHk=      AQAB           2023-03-10T12:31:54.558Z     g92GYcfc6kb+e1YWs68H1bK8xSqNjQ3aWGijAgyQ9o4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1336856386175895726214088262704748994918788551606        
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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            22 Bilag til selvangivelse - DRF
            TW7L2-XECP8-DBM1L-FW451-OKSW1-QD8DH
            SHA-256
            6605bdceadbc2dc1e7e01a888bfc6d1dddcd0acac6fb17ddcf9c79cca65eb5e2
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsprotokol - DRF
            BWWOW-P1BKA-QX678-ACB7V-NBB74-7PEAL
            SHA-256
            db262c222aad15fcc3b5a3b5338c693c09cd181e81cb807ed121b85d62cdbaa9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         Rhe5ahJidxDen2gN5GnjIaUkvBW9OOCInQLTFPgg5tA=   j8MZAqr8G1dUATbELa+VPjQcbxPpLyRIdDMOM6sXPAo=      AQAB           2023-03-13T04:22:32.488Z     1icKjfXZfn4HpkjKyYuIjx7T3SAlS7rLQimmt+oiEIE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 358440044155680769761406680118283670595624072219        


22 Årsrapport - DRF
            OEA4W-3SNGB-X4VCN-J2W43-F5BQZ-C6EEE
            SHA-256
            4b46578eb2ac3c4cc316769ba4deaa90df9c12f415d5978fc0ff4542a127710f
            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            22 Bilag til selvangivelse - DRF
            TW7L2-XECP8-DBM1L-FW451-OKSW1-QD8DH
            SHA-256
            6605bdceadbc2dc1e7e01a888bfc6d1dddcd0acac6fb17ddcf9c79cca65eb5e2
            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsprotokol - DRF
            BWWOW-P1BKA-QX678-ACB7V-NBB74-7PEAL
            SHA-256
            db262c222aad15fcc3b5a3b5338c693c09cd181e81cb807ed121b85d62cdbaa9
            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         +F/6siUG00ym3cUxtfTp6eY2hRc8iR/ppQoCqE+RA9c=   2Q5/XrIPJK/3OrCReU3vLcMP18vFR7/OSQ0aWumYK3s=      AQAB           2023-03-14T10:01:35.077Z     /t3wHsyiKL5uJ+DqWjAByqgv0aRjSIAZRV0XCt2dMs8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 793327381712166019005387549192068426034079428552        


22 Årsrapport - DRF
            OEA4W-3SNGB-X4VCN-J2W43-F5BQZ-C6EEE
            SHA-256
            4b46578eb2ac3c4cc316769ba4deaa90df9c12f415d5978fc0ff4542a127710f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Bilag til selvangivelse - DRF
            TW7L2-XECP8-DBM1L-FW451-OKSW1-QD8DH
            SHA-256
            6605bdceadbc2dc1e7e01a888bfc6d1dddcd0acac6fb17ddcf9c79cca65eb5e2
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsprotokol - DRF
            BWWOW-P1BKA-QX678-ACB7V-NBB74-7PEAL
            SHA-256
            db262c222aad15fcc3b5a3b5338c693c09cd181e81cb807ed121b85d62cdbaa9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 ZAL7pxd6Kpqkvl2Qf7Rnd0Zr5FNeQxEI/yP0nCC4f2Q=


 
HFaZJeQoXV5x7dGhzhC65u+dtzf1nCQuCdyBFMAn05uFL8NZzasAnOeMEcF2Zmqf79z+cjVx4D2t
sBrtEZewBYHOfoJ7g4McfruvByMXdwLlrkjq0MLHIMb17ZYXftd7UVhSxjMWf39+sSNicUugYW2n
CRY8MQ3JFxZlAnlyvVNWfhwwYUu1Gdq3zgJ1h6PcWF7VrL5ijNJcESTub0UBzL6O2yNfP+mcNbjg
KE737VDT4HPoI7ISvh1a5KzL5dLwpyfIX5ivq0jl4MCbxm/zRkTvYsBoqCs8stf3cK2X9pL6Qf8p
HmMk0Qix9bZpCAI/crKK4Cpk1myYizsHCYIC0Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjUy
  openoces_opensign_layout_size_width MTcwMw==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZME16RXdNVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTFRM1FrSXRNalJQTVRZdFJsbEVNbGN0TkZkTE1UY3RUa3hKVkZndFRURkJSRTA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAxNCAxMToxMDoxNiBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 SssVINaZjmPkR9Ud4fM+AWCJmvNU3mtjWQUYm6USlWQ=


 
XLpX7WKp4cN0QCjmue6Nky4AKiDqjh54ZEOzYYckV9B0tEruffzFKJtsI/G/2cL/gfnvEBiDPcJS
b1gmoxkhEiJfM5ZZLvYMnjQBDJt35K7GpLuZ0b0am3TeSXOygBJZunoZyIK9l5iC6rkwEyJ/wVHM
i3VxqxoTf0cmULyg3GdM387qEeQK5tRBplhP+8MV2cCiA6Ba6i+w4W9VNRmFidmQXS8DOhlSsTY1
0YyRE75ozGPRuFLj5NFullZCVmDZ2AFA+jXg2U6lI4zMulLwcc8DiSpaoqfQNjo18tueIqZkETeB
OvktZOdHrJBJoN4v0tvlpxz5YuYnuUdvYk0apQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZME16RXdNakE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2twUlYxb3ROekpHUXpVdFdVRllSamN0TjFaVlRVTXRWa1pEV1ZFdFVGcEZRakU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAxNCAxMToxMTo1MCBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         fWCJ/qkozuxnTM/Utjg2xI36LT+xUBfovKpms6fvrZY=   yRUtbqhq64frBlPH8sHUNIUyOUKOn9XnVgXcN6iJ4Zs=      AQAB           2023-03-14T12:23:15.297Z     WCQDw68ql1ve8gSfJAHxNSbKdrr9cH22veAZ6OsNzQc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 876177773226830491210635046450388101249769090875        
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